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Zawonia, dnia 13.03.2023 r. 

RGK.271.2.2023 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym pn. 

„Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w Zawoni” 

 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022, poz. 1129 ze zm.) wobec zapytań Wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia 

publicznego poniżej treść odpowiedzi na sformułowane pytania: 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR 1 

Treść zapytania oraz odpowiedzi przedstawiono poniżej: 

Pytanie nr 1: 

Rozdział IV pkt 1 SWZ „Zamawiający wymaga od Wykonawcy złożenia oferty po odbyciu wizji 

lokalnej. Odbycie wizji lokalnej winno zostać potwierdzone przez umocowanego do tej czynności 

przedstawiciela Zamawiającego”  

a) W jaki sposób Zamawiający potwierdzi udział Wykonawcy w wizji lokalnej?  

b) Czy Zamawiający udostępni na stronie postępowania draft oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej? 

Odpowiedź: 

a) Przedstawiciel Zamawiającego sporządzi listę obecności, na której potwierdzi udział Wykonawcy w 

wizji lokalnej. 

b) Zamawiający nie udostępni na stronie postępowania draftu oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej. 

Pytanie nr 2: 

W rozdziale XVI pkt 6 SWZ Zamawiający nie wymienia oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej jako 

dokumentu, który należy dołączyć do oferty. Również w formularzu ofertowym nie znajdujemy punktu, 

który miałby potwierdzać ten fakt. Czy Wykonawca zobowiązany będzie do dołączenia do oferty 

oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga dołączenia do oferty oświadczenia o odbyciu wizji lokalnej. 

 

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące 

i stanowią jej integralną część. 

Magdalena Szczuplak 

Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska 

 


